
 

 

Výzva	k	podánı́	nabı́dky	
a k prokázání splnění kvalifikace pro veřejnou podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v režimu zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), s názvem 

 

Přestavba kluziště na víceúčelovou sportovní halu, město Konice 

IDENTIFIKAČNÍ	ÚDAJE	ZADAVATELE	
Název: Město Konice 
Sídlo: Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice, okres Prostějov 
IČ: 00288365 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Michal Obrusník, starosta 

 
Zástupce zadavatele (administrátor) 
Ve smyslu § 43 Zákona zastupuje zadavatele níže uvedená osoba, kterou zadavatel pověřil výkonem práv a povinností 
souvisejících s tímto zadávacím řízením. Tato osoba splňuje požadavek na absenci střetu zájmů podle § 44 Zákona.  
Název Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy 
Sídlo Horní náměstí 5; 772 00 Olomouc 
IČO 64631109 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Ing. Martin Kučera, ředitel 

Kontaktní osoby Ing. Martin Kučera, Zdeněk Hilbert 
tel: +420 585 205 970, rarsm@rarsm.cz 

 

1. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Jedná se o demolici části dokončené stavby kulturního domu v ulici Olomoucká ve Velkém Újezdě. 
 

Druh zakázky dle jejího předmětu  (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zakázky podle předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení (§ 3 ZZVZ):  Zakázka je zadávána v režimu zjednodušeného 

podlimitního řízení dle § 53 zákona o zadávání 
veřejných zakázek. 

Podrobnou specifikaci poptávaného plnění stanovuje technická a projektové dokumentace pro vydání společného 
povolení zpracovaná společností DaF-PROJEKT s.r.o., Hornopolní 131/12, 702 00, Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČO: 25905813, hlavní projektant: Ing. Vítězslav Dvorský – ČKAIT-1101918, IP00 – pozemní stavby. 

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je  22 129 376 Kč bez DPH. 
 

3. INFORMACE O POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Výzva k podání nabídek a kompletní zadávací dokumentace je kompletně, neomezeně a dálkově přístupná 
na profilu zadavatele:   
 
http:// https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-konice/ 
 
Zadávací dokumentace může být také poskytnuta v elektronické podobě zdarma na základě písemného vyžádání u 
kontaktní osoby zastupující zadavatele (Ing. Martin Kučera, Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy, tel: +420 
585 205 970, rarsm@rarsm.cz). Listinná forma zadávací a projektové dokumentace nebude poskytována. Zadavatel 
nepožaduje za poskytnutí žádné z částí zadávací dokumentace úhradu nákladů. 
 
Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ na základě písemné žádosti. Žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace musí být doručeny nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
(v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 



 

 

včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle § 54 odst. 5 ZZVZ, která činí nejméně 4 pracovní dny 
před skončením lhůty pro podání nabídek). Pokud bude zadavateli žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
doručena včas, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti, a to ve lhůtě do 
3 pracovních dnů. 
 
Případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace budou uchazeči odesílat prostřednictvím účtů zadavatele a 
účastníka zadávacího řízení v elektronickém nástroji Tender arena, nebo adresovat na Ing. Kučeru, Regionální 
agentura pro rozvoj Střední Moravy, Horní náměstí 5, Olomouc, tel: +420 585 205 970, e-mail: rarsm@rarsm.cz. 
 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Lhůta pro plnění zakázky: 12 měsíců od protokolárního předání staveniště. 
Místo plnění zakázky: Konice 206, parc. číslo: 1422/2 a 1422/3, viz projektová dokumentace stavby 
 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 	
Lhůta pro podání nabídek: 29. 9. 2022 do 11.00 hod.  
Způsob podávání nabídek:  elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje na adrese 

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/548933 
 
Doručení jinou, než elektronickou formou, nebude považováno za řádné podání nabídky.  
Nabídka, které bude doručena zadavateli po uplynutí lhůty pro podání nabídky, se neotevírá a nehodnotí. O tom, že 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, vyrozumí zadavatel písemně bez zbytečného odkladu. 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení 
vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Vybraný dodavatel, se kterým má 
být uzavřena smlouva podle § 124 a násl. ZZVZ, je povinen před jejím uzavřením dle § 122 odst. 3 ZZVZ předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. V případě, že vybraný 
dodavatel požadované doklady ve stanovené lhůtě nepředloží, zadavatel může v takovém případě dále postupovat 
podle § 122 odst. 5 ZZVZ. 
 
Uchazeč podle § 73 ZZVZ v rámci své nabídky prokáže splnění: 

• Základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ 
• Profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ odst 1 ZZVZ 
• Splní kritérium technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a), c), d), e), h) ZZVZ 

 
Dodavatel je povinen prokázat splnění způsobilosti a technickou kvalifikaci ve lhůtě pro podání nabídek. Doklady 
prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  
 
Blíže jsou požadavky na prokázání splnění kvalifikace popsány v Zadávací dokumentaci. 
 
Důsledek nesplnění kvalifikace: 
Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být dle § 48 odst. 2 ZZVZ vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 
 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK DLE § 115 ZZVZ  
• Kritéria hodnocení: 

o Jediným kritériem bude ekonomická výhodnost nabídky, jež bude posuzována a hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

• Způsob hodnocení nabídek:  
o Hodnotit se bude nabídková cena bez DPH. 

• Váha kritéria: 
o Váha kritéria Ekonomická výhodnost nabídky je 100%.  

 



 

 

8.  ZADÁVACÍ LHŮTA  
Zadavatel stanovil zadávací lhůtu, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, do 
31. 10. 2022. 
Zadavatel dle § 41 odst. 2 ZZVZ nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek 
jistotu. 

9. DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 
• Jednacím jazykem výběrového řízení je český jazyk, nabídky mohou být předkládány pouze v českém jazyce.  
• Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. 
• Varianty nabídky nejsou přípustné.  
• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v souladu s § 127 ZZVZ.  
• Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky.  
• Zadavatel nebude hradit dodavatelům náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady nesou 

dodavatelé sami. Předložené nabídky zadavatel nevrací.  
• Zadavatel nepřipouští rozdělení veřejné zakázky na části.  
• Dodavatel se zavazuje umožnit přístup kontrolním orgánům ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, v platném znění (poskytovateli dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj, Ministerstvu financí, 
auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, 
příslušnému Finančnímu úřadu a dalším kontrolním orgánům) do objektů a na pozemky dotčené projektem 
a jeho realizací a provést kontrolu dokladů souvisejících s projektem. 

• Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho nabídky 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

 
V Olomouci dne: 8. 9. 2022 
 
 
Zdeněk Hilbert 
Smluvní zastoupení zadavatele 
dle §43 ZZVZ 
 
 
Seznam příloh výzvy: 
Příloha č. 1:  Zadávací dokumentace. Zadávací dokumentace je nedílnou součástí výzvy. 


